

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2014: Verkkokauppa.comilla vahva Q4: liikevaihto kasvoi +15%

Verkkokauppa.com Oyj – tilinpäätöstiedote (tilintarkastamaton) 13.2.2015 klo 8.00

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

1.10.–31.12.2014 lyhyesti

- Liikevaihto 86,6 miljoonaa euroa (75,1), kasvua 15,3 %
- Myyntikate 13,2 miljoonaa euroa (11,9), kasvua 10,4 %
- Myyntikate 15,2 % liikevaihdosta (15,9 %)
- Liikevoitto 2,7 miljoonaa euroa (3,3), laskua 17,0 %
- Liikevoitto 3,2 % liikevaihdosta (4,4 %)
- Vuosineljänneksen voitto 2,1 miljoonaa euroa (2,0)
- Osakekohtainen tulos 0,28 euroa (0,38)

Keskeiset tunnusluvut	10–12/2014	10–12/2013	Muutos%	1–12/2014	1–12/2013	Muutos%
Liikevaihto, 1000 eur	86 622	75 145	15 %	275 784	238 013	16 %
Myyntikate, 1000 eur	13 171	11 930	10 %	42 596	37 360	14 %
Myyntikate, %	15,2 %	15,9 %		15,4 %	15,7 %	
Käyttökate, 1000 eur	2 985	3 520	-15 %	8 427	7 526	12 %
Käyttökate, %	3,4 %	4,7 %		3,1 %	3,2 %	
Liikevoitto, 1000 eur	2 735	3 296	-17 %	7 468	6 640	12 %
Liikevoitto, % liikevaihdosta	3,2 %	4,4 %		2,7 %	2,8 %	
Kauden tulos, 1000 eur	2 134	2 017	6 %	4 488	4 204	7 %

1.1.–31.12.2014 lyhyesti

- Liikevaihto 275,8 miljoonaa euroa (238,0), kasvua 15,9 %
- Myyntikate 42,6 miljoonaa euroa (37,4), kasvua 14,0 %
- Myyntikate 15,4 % liikevaihdosta (15,7 %)
- Liikevoitto 7,5 miljoonaa euroa (6,6), kasvua 12,5 %
- Liikevoitto 2,7 % liikevaihdosta (2,8 %)
- Katsauskauden voitto 4,5 miljoonaa euroa (4,2)
- Osakekohtainen tulos 0,64 euroa (0,80)
- Tulosta heikensivät listautumiseen liittyvät kertaerät, joita kirjattiin rahoituskuluihin yhteensä 1,9 miljoonaa euroa.
- Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilivuodelta 2014 jaetaan osinkoa 0,85 euroa osakkeelta

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiön toimintamarkkinoiden keskipitkän aikavälin kasvunäkymiä pidetään positiivisina. Toimiva johto uskoo yhtiön onnistuvan edelleen kasvattamaan markkinaosuuttaan. Listautumisannissa yhtiölle kerätyt varat paransivat yhtiön omavaraisuutta ja mahdollistavat toiminnan laajentamisen strategian mukaisesti. Tulevaisuuden näkymiin kohdistuu epävarmuutta etenkin liittyen makrotalouden tekijöihin. Valtiovarainministeriö arvioi 17.12.2014, että Suomen BKT kasvaa 0,9 % vuonna 2015. Markkinatutkimuslaitos GfK:n mukaan Suomen kodin elektroniikkamarkkina laski 2,8 % 1–12/2014. Yhtiö odottaa liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan vuonna 2015 suhteessa vertailukauteen.

TOIMITUSJOHTAJA SAMULI SEPPÄLÄN KOMMENTIT

Verkkokauppa.comin myynti kasvoi hyvin vuoden viimeisellä neljänneksellä. Myynnin kasvu johtui pääasiassa kilpailukykyisistä hinnoista ja nopeasta kaupan alan murroksesta, kaupan verkkoon siirtymisen seurauksena. Liikevaihto kasvoi viimeisellä neljänneksellä 15 % ja myyntikate puolestaan 10 %. Parhaiten myyviä tuoteryhmiä olivat kodinkoneet, puhelimet ja televisiot. Matalakatteisten tuotteiden myynti kasvoi nopeammin kuin muiden tuotealueiden. Tämä ja kasvuhakuinen hinnoittelustrategia laskivat myyntikateprosenttia. Näistä johtuen viimeisellä neljänneksellä käyttökate ja liikevoitto laskivat verrattuna viime vuoteen.

Yhtiön liikevaihto kasvoi 15,9 % vuonna 2014 ja samalla yhtiö kasvatti markkinaosuuttaan, kun koko kodinelektroniikkamarkkina Suomessa laski 2,8 %. Lisäksi yhtiö pystyi laskemaan kulujaan. Vuoden 2014 kiinteät kulut olivat 12,4 % liikevaihdosta (12,6 %). Vuoden 2014 myyntikateprosentti oli puolestaan 15,4 % (15,7 %). Yhtiö kasvatti käyntimääriään sekä verkossa että myymälöissä. Verkkokauppa.com vahvisti asemaansa johtavana verkkokauppana Suomessa. Käyntimäärät Verkkokauppa.comin verkkosivuilla kasvoivat nopeammin kuin tunnetuilla kotimaisilla kilpailijoilla (lähde Similarweb.com). Verkkokauppa.com on edelleen Suomen vierailuin ja tunnetuin suomalainen nettikauppa. Erityisesti joulukuussa Verkkokauppa.comin markkinaosuus kasvoi hyvin.

Ecommerce Europen arvion mukaan verkossa tapahtuva kauppa kasvaa koko Euroopassa. Länsi-Euroopassa kasvuksi vuodelle 2014 ennustetaan 17,1 % verrattuna vuoteen 2013, kun Pohjois-Amerikassa kasvuksi ennustetaan 10,1 %. Saman tilaston mukaan nettikaupan osuus koko kaupasta oli Euroopassa 9,5 % vuonna 2013 ja kuluttaja käytti rahaa keskimäärin 1 867 euroa verkossa. Yhtiö uskoo, että verkkokauppa Suomessa seuraa Euroopan ja Pohjois-Amerikan kehittyneempiä markkinoita.

Yhtiö keskittyi viimeisellä neljänneksellä erityisesti onnistumiseen vuoden tärkeimpänä myyntisesonkina. Samanaikaisesti yhtiö jatkoi kehitystyötä tärkeiden hankkeiden kuten asiakasrahoituspalveluiden ja uusien tuoteryhmien lanseerauksen suunnittelun kanssa. Tammikuun 2015 alussa julkaistiin kolme uutta päätuotealuetta – vauvat ja perhe, työkalut sekä laukut ja matkustus. GPS ja urheilu -päätuotealue kulkee jatkossa nimellä urheilu ja ravinteet. Ruoka ja juoma -päätuotealueen valikoimaa laajennetaan reilusti vuoden 2015 aikana tavoitteena tarjota tuotteita muita toimijoita selvästi edullisemmilla hinnoilla. Yhtiöllä on 1.1.2015 alkaen valikoimassa yli 50 000 tuotetta 25 eri päätuotealueella.

Yhtiö jatkaa myös oman it-järjestelmän kehittämistä, jonka nimi on Private. Isoimpia hankkeita ovat asiakasrahoituspalvelut, kuluttajien välisen kauppapaikan (C2C) kehittäminen sekä tuotteiden saatavuuden parempi ennustaminen ja ilmoittaminen asiakkaille. Näistä kolmesta hankkeesta ensimmäiset versiot tulevat käyttöön vuoden 2015 ensimmäisen kvartaalin aikana.

Verkkokauppa.com näkee lisämahdollisuuksia erityisesti uusissa tuotealueissa, mutta myös kodinelektroniikan kaupassa, samalla kun tavaratalot luopuvat kodinelektroniikan myynnistä Suomessa. Lisäksi kuluttajien vahvistunut hintatietoisuus myös ruokakaupassa tarjoaa yhtiölle uusia mahdollisuuksia. Yhtiö uskoo, että kaupan siirtyminen verkkoon jatkuu vahvana Suomessa ja myynti jatkaa kasvua myös vuonna 2015, vaikka kaupan alan tilanne ja yleinen kysyntä jatkuu edelleen heikkona Suomessa.

TALOUDELLISET TAVOITTEET

Yhtiö pyrkii kasvamaan toimintamarkkinoitaan nopeammin ja tavoittelee keskipitkällä aikavälillä yli 10 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua. Yhtiön tavoitteena on keskipitkällä aikavälillä parantaa käyttökateprosenttiaan vuoden 2013 tasosta. Yhtiö pyrkii varmistamaan riittävän omavaraisuusasteen liiketoimintansa kasvun rahoittamiseksi ja pyrkii ylläpitämään yli 25 prosentin omavaraisuusasteen ottaen huomioon yhtiön toimialan luonteen ja liiketoiminnan kausiluonteisuuden.

Keskeiset tunnusluvut	10–12/2014	10–12/2013	1–12/2014	1–12/2013
Liikevaihto, 1000 eur	86 622	75 145	275 784	238 013
Myyntikate, 1000 eur	13 171	11 930	42 596	37 360
Myyntikate, %	15,2 %	15,9 %	15,4 %	15,7 %
Käyttökate, 1000 eur	2 985	3 520	8 427	7 526
Käyttökate, %	3,4 %	4,7 %	3,1 %	3,2 %
Liikevoitto, 1000 eur	2 735	3 296	7 468	6 640
Liikevoitto, % liikevaihdosta	3,2 %	4,4 %	2,7 %	2,8 %
Kauden tulos, 1000 eur	2 134	2 017	4 488	4 204
Omavaraisuusaste, %	48,7 %	14,6 %	48,7 %	14,6 %
Omavaraisuusaste, % (sisältäen pääomallinat)	48,7 %	22,5 %	48,7 %	22,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % rullaava 12 kk	29,2 %	48,3 %	29,2 %	48,3 %
Nettovelkaatusaste, %	-91,0 %	-196,9 %	-91,0 %	-196,9 %
Osakeantioikaistu osakekohtainen tulos, eur	0,28	0,38	0,64	0,80
Osakeantioikaistu osakekohtainen tulos (dilutoitu), eur	0,28	0,31	0,62	0,65
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	7 510 855	5 255 490	7 510 855	5 255 490
Osakeantioikaistu keskimääräinen osakkeiden lukumäärä	7 510 855	5 255 490	7 066 628	5 250 981
Osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	7 510 855	5 255 490	7 510 855	5 255 490
Henkilöstön* lukumäärä kauden lopussa	527	449	527	449

*Henkilöstö sisältää sekä koko- että osa-aikaiset työntekijät.

LIKEVAIHTO JA TULOKSEN KEHITYS

Loka-joulukuu 2014

Verkkokauppa.comin liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 15,3 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihto kasvoi 11,5 miljoonaa euroa ja oli 86,6 miljoonaa euroa (75,1). Erityisesti kasvoi puhelinten, televisioiden sekä pelaamisen (erityisesti konsolit) liikevaihto.

GfK:n mukaan kodinelektronikan tuotteiden kysyntä laski 3,8 % loka-joulukuussa Suomessa.

Henkilöstökulut kasvoivat neljännellä vuosineljänneksellä 22,7 % ollen 5,7 miljoonaa euroa (4,6). Yhtiö vahvisti kasvuedellytyksiään rekrytoimalla uutta henkilöstöä ostoihin ja järjestelmäkehitykseen. Myös myymälöissä ja logistiikassa henkilöstömäärä kasvoi toiminnan volyymin nousun myötä. Neljännen vuosineljänneksen liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 18,7 % ja olivat 4,5 miljoonaa euroa (3,8). Liiketoiminnan muut kulut sisältävät kasvaneen brändimarkkinoinnin ja toimitilojen kulukasvun.

Yhtiön liikevoitto loka-joulukuussa 2014 oli 2,7 miljoonaa euroa (3,3) ja vuosineljänneksen voitto 2,1 miljoonaa euroa (2,0).

Osakekohtainen tulos oli 0,28 euroa (0,38). Vertailukauden osakekohtainen tulos on oikaistu toukokuussa 2013 toteutettu osakeanti (ns. osakesplit) huomioiden.

Katsauskauden kertaerät liittyivät listautumiskuluihin. Rahoituskulut sisälsivät 0,0 miljoonaa euroa (0,4) listautumiseen liittyviä kuluja. Osakekohtainen tulos ilman kertaeriä oli 0,28 euroa (0,44).

Tammi-joulukuu 2014

Liikevaihto kasvoi tammi-joulukuussa 15,9 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihto kasvoi yhteensä 37,8 miljoonaa euroa ja oli 275,8 miljoonaa euroa (238,0). Yhtiön suhteellinen kannattavuus laski, koska yhtiön markkinaosuus kasvoi erityisesti matalakatteisissa tuoteryhmissä kuten puhelimissa ja pelikonsoleissa. Euromääräistä liikevoittoa paransi kasvanut myynti puhelimissa, tietokoneissa, televisioissa, pelaamisessa (erityisesti konsolit) sekä isoissa ja pienissä kodinkoneissa.

Kodinelektroniikan tuotteiden kysyntä säilyi markkinatilanteesta huolimatta tyydyttävänä. GfK:n mukaan markkina laski 2,8 % tammi-joulukuussa 2014.

Henkilöstökulut kasvoivat katsauskaudella 14,4 % ollen 18,8 miljoonaa euroa (16,4). Yhtiö vahvisti kasvuedellytyksiään rekrytoimalla uutta henkilöstöä erityisesti osto-osastolle, asiakasrahoitukseen ja järjestelmäkehitykseen. Myös logistiikassa henkilöstömäärä kasvoi volyymin nousun myötä. Katsauskauden liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 14,6 % ja olivat 15,5 miljoonaa euroa (13,5).

Yhtiön liikevoitto oli tammi-joulukuussa 7,5 miljoonaa euroa (6,6) ja katsauskauden voitto 4,5 miljoonaa euroa (4,2). Osakekohtainen tulos oli 0,64 euroa (0,80). Vertailukauden osakekohtainen tulos on oikaistu toukokuussa 2013 toteutettu osakeanti (ns. osakesplit) huomioiden. Osakekohtainen tulos laski kevään 2014 osakeantien myötä kasvaneen osakemäärän johdosta. Osakekohtainen tulos ilman kertaeriä oli 0,85 euroa (0,91).

Katsauskauden kertaerät liittyivät listautumiskuluihin. Rahoituskulut sisälsivät 1,9 miljoonaa euroa (0,8) valmistautumiskuluja listautumiseen.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Tammi-joulukuussa 2014 liiketoiminnan rahavirta oli yhteensä -2,6 miljoonaa euroa (13,4). Tarkasteluajanjaksolla liiketoiminnan rahavirtaa heikensivät erityisesti vaihto-omaisuuden merkittävä kasvu, ostovelkojen kassa-alennusten maksimaalinen hyödyntäminen sekä listautumiseen liittyvät kustannukset. Normaalin kausivaihtelun mukaan sekä kassa, rahavirta että ostovelat ovat suurimmillaan vuodenvaihteessa ja alhaisimmillaan toisen vuosineljänneksen lopulla. Verkkokauppa.com on pyrkinyt maksimoimaan kassa-alennusten käyttöä.

Yhtiö investoi katsauskaudella pääasiassa myymälöiden kalustohankintoihin. Lisäksi yhtiö aktivoi toiminnanohjausjärjestelmän uusien ominaisuuksien kehittämisestä järjestelmäkehityksen palkkamenoja sekä yhtiön ulkopuolisten järjestelmäkonsulttien kustannuksia yhteensä 0,5 miljoonaa euroa. Nettoinvestoinnit tammi-joulukuussa 2014 olivat 0,7 miljoonaa euroa (0,3).

Rahoituskulut sisälsivät 1,9 miljoonaa euroa (0,8) kertaluonteisia listautumiseen liittyviä kuluja.

Rite Internet Ventures Holding AB käytti optio-oikeutensa maaliskuussa 2014 merkitsemällä 1 435 365 uutta osaketta. Osakeantimerkinnän arvo oli 5,6 miljoonaa euroa, mistä yhtiö käytti 3,0 miljoonaa euroa pääomallainojen takaisinmaksuun Rite Internet Ventures Holding AB:lle. Lisäksi yhtiö maksoi takaisin 1,3 miljoonan euron pääomallainan Samuli Seppälälle.

Yhtiöllä oli tililimiittejä 7,25 miljoonaa euroa 31.12.2014, jotka olivat käyttämättömiä.

OSAKKEET JA OSAKEVAIHTO

Kaupankäynti Verkkokauppa.com Oyj:n osakkeilla NASDAQ OMX First North Finland -markkinapaikalla alkoi 4.4.2014. Osakkeiden lopulliseksi merkintähinnaksi päätettiin 23,00 euroa osakkeelta sekä instituutio- että yleisöannissa. Verkkokauppa.com sai 820 000 antiosakkeen liikkeeseenlaskusta noin 18,9 miljoonan euron varat. Listautumisanti paransi yhtiön omavaraisuutta ja likviditeettiä sekä mahdollistaa toiminnan laajentamisen yhtiön strategian mukaisesti.

Yhtiön osakemäärä 31.12.2013 oli 5 255 490 osaketta. Yhtiön osakemäärä on muuttunut seuraavasti: 21.3.2014 Rite Internet Ventures Holding AB merkitsi 1 435 365 osaketta, minkä jälkeen osakemäärä oli 6 690 855 osaketta. Listautumisannissa merkittiin 820 000 uutta osaketta. Yhtiön osakemäärä 31.12.2014 oli 7 510 855 osaketta.

Katsauskaudella yhtiön osakkeita vaihdettiin pörssissä 3 821 330 kappaletta, mikä oli 50,9 prosenttia yhtiön koko osakemäärästä. Osakkeen ylin kurssi oli 31,70 euroa ja alin 20,10 euroa. Vaihdetujen osakkeiden keskihinta oli 23,45 euroa. Kauden osakevaihto oli 89,6 miljoonaa euroa. Katsauskauden päätöskurssi oli 30,60 euroa ja koko osakekannan markkina-arvo kauden lopussa oli 229,8 miljoonaa euroa.

Yhtiöllä ei ole hallussa omia osakkeita.

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Henkilöstön määrä kasvoi vertailukauden loppuun verrattuna 78 henkilöllä ja oli katsauskauden lopussa 527 (449). Henkilöstömäärä sisältää sekä koko- että osa-aikaiset työntekijät.

Hallituksessa toimivat varsinaiseen yhtiökokoukseen 13.3.2014 asti Christoffer Häggblom, Peter Lindell, Kai Seikku, Henrik Weckström ja Samuli Seppälä. Hallituksen puheenjohtajana toimi Christoffer Häggblom. Varsinaisessa yhtiökokouksessa 13.3.2014 hallituksen silloiset jäsenet valittiin uudestaan ja Mikael Hagman ja Antti Tiitola valittiin uusina jäseninä hallitukseen. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajaksi Christoffer Häggblomin. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Samuli Seppälä.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Verkkokauppa.comin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yhtiön toimintaympäristöön, kuten yleiseen taloussuhdanteeseen, kodintekniikan alan kysyntään ja toimialan luonteeseen ja kilpailutilanteeseen. Lisäksi yhtiön liiketoimintaan liittyy riskejä ja epävarmuustekijöitä, kuten liiketoimintastrategiaan ja investointien toteuttamiseen liittyvät riskit, hankintatoimeen ja logistiikkaan liittyvät riskit sekä tietojärjestelmiin ja muihin yhtiön operatiivisiin tekijöihin liittyvät riskit. Edellä kuvatuilla riskeillä ja epävarmuustekijöillä voi olla negatiivinen tai positiivinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan tai tulokseen. Yhtiötä koskevia riskejä ja epävarmuustekijöitä on esitetty tarkemmin 21.3.2014 päivätyssä listautumisesitteessä.

Yhtiön riita-asiaa Teosto ry:n kanssa on käsitelty tarkemmin yhtiön tilinpäätöksen 31.12.2013 toimintakertomuksessa ja sen liitetiedoissa ja 21.3.2014 päivätyssä listautumisesitteessä. Asiassa ei ole tapahtunut muutosta raportointipäivään mennessä.

Verkkokauppa.com on saanut 3.9.2014 valitusluvan Korkeimpaan oikeuteen koskien veneljänverkkokauppa.com-verkkotunnuksen käyttöä. Riita-asiaa on käsitelty tarkemmin yhtiön 21.3.2014 päivätyssä listautumisesitteessä.

Verkkokauppa.com on sopinut riitansa Euroline AB:n kanssa. Riita-asiaa on käsitelty tarkemmin yhtiön 21.3.2014 päivätyssä listautumisesitteessä.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2014

Varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 13.3.2014. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2013 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2013. Osinkoa päätettiin jakaa yhteensä 210 219,60 euroa eli 0,04 euroa osaketta kohti.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista. Valtuutuksen mukaan yhtiön hallitus on oikeutettu antamaan enintään 1 500 000 osaketta yhdessä tai useammassa erässä. Yhtiön hallitus on oikeutettu päättämään osakkeiden merkintähinnan määrittelyperusteista, merkintähinnasta ja maksuajasta. Yhtiön hallitus on osakeyhtiölain sallimissa rajoissa oikeutettu päättämään kaikista muista osakeantiin liittyvistä seikoista ja ehdoista. Valtuutus on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen päätöksestä lukien eli 13.3.2015 asti. Valtuutus ei kumoa aikaisempia valtuutuksia. Hallitus käytti valtuutusta First North -listauksen yhteydessä yhteensä 820 000 uuden osakkeen antamiseksi.

Hallituksen valinta on selvitetty edellä kohdassa Henkilöstö, johto ja hallinto.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteisö KPMG Oy Ab ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT Mauri Eskelinen.

OSINKOEHDOTUS

Hallitus ehdottaa 18.3.2015 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2014 jaetaan osinkoa 0,85 (0,04) euroa osakkeelta. Verkkokauppa.com Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2014 olivat 36,5 miljoonaa euroa.

MUUT TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA

Korkein oikeus myönsi Verkkokauppa.comille 24.1.2014 valitusluvan hovioikeuden päätökseen, joka liittyy Teoston ry:n kanssa olleeseen tekijänoikeutta koskevaan hyvitysasiaan. Asia on käsitelty tarkemmin tilinpäätöksessä 2013 ja 21.3.2014 päivytyssä listautumisesitteessä.

Huhtikuussa Verkkokauppa.com aloitti pääkaupunkiseudulla pikakuljetukset, joissa varastotuotteet toimitetaan asiakkaalle kolmessa tunnissa klikkauksesta.

Yhtiö liittyi toukokuussa uuteen kansainväliseen etukorttiohjelmaan. PINS-etuohjelma on 300 kumppanin ja 400 verkkokaupan yhteinen etuohjelma, jossa asiakas voi kerätä etupisteitä jokapäiväisistä ostoksista.

Elokuussa Verkkokauppa.com solmi jakelusopimuksen Electroluxin kanssa isojen ja pienten kodinkoneiden myymisestä.

OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN

Yhtiöllä ei ole olennaisia tapahtumia katsauskauden jälkeen.

TIEDOTUSTILAISUUDET

Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja tiedotusvälineiden edustajille järjestetään suomeksi perjantaina 13.2.2015 klo 10.00 Helsingin Jätkäsaaren toimitiloissa Tyynenmerenkatu 11, 6. kerroksessa, jossa Verkkokauppa.com Oyj:n toimitusjohtaja Samuli Seppälä kertoo katsauskauden kehityksestä.

Englanninkielinen tiedotustilaisuus järjestetään LiveStream-lähetyksenä perjantaina 13.2.2015 klo 11.00. Kysymyksiä voi esittää etukäteen tai esityksen aikana sähköpostilla osoitteeseen investors@verkkokauppa.com.

Tilaisuuksien esitysmateriaalit löytyvät osoitteesta www.verkkokauppa.com osiosta Sijoittajat > Esitykset. Molempia tilaisuuksia voi seurata myös LiveStream-lähetyksenä (www.verklive.com).

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN VUONNA 2015

Verkkokauppa.com Oyj julkaisee tulevat osavuositarkastukset seuraavasti:

- Osavuositarkastus tammi-maaliskuu 2015 perjantaina 24.4.2015
- Osavuositarkastus tammi-kesäkuu 2015 perjantaina 7.8.2015
- Osavuositarkastus tammi-syyskuu 2015 perjantaina 23.10.2015
- Verkkokauppa.com Oyj:n vuoden 2014 vuosikertomus julkaistaan viikolla 9 yhtiön verkkosivuilla www.verkkokauppa.com

Helsingissä 13. helmikuuta 2015

Verkkokauppa.com Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Samuli Seppälä, toimitusjohtaja
sähköposti samuli.seppala@verkkokauppa.com
Puhelinnumero +358 10 309 5555

Jussi Tallgren, talousjohtaja
sähköposti jussi.tallgren@verkkokauppa.com
Puhelinnumero +358 10 309 5555

Hyväksytty neuvonantaja Nordea Pankki Suomi Oyj
puhelinnumero +358 9 165 59750 tai +358 9 165 59794

TALOUDELLINEN INFORMAATIO

Tilinpäätöstiedote on laadittu paikallista lainsäädäntöä, hyvää kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen 31.12.2013 kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Tilinpäätöstiedote ei ole tilintarkastettu..

Tässä tiedotteessa esitetyt luvut on pyöristetty, joten taulukoiden sarakkeiden tai rivien lukujen summat eivät välttämättä vastaa tarkalleen sarakkeiden tai rivien loppusummana esitettyjä lukuja.

Tuloslaskelma

1 000 €	10-12/2014	10-12/2013	Muutos%	1-12/2014	1-12/2013	Muutos%
LIKEVAIHTO	86 622	75 145	15,3 %	275 784	238 013	15,9 %
Muut tuotot	21	32	-34,6 %	119	106	12,5 %
Materiaalit ja palvelut	-73 451	-63 214	16,2 %	-233 189	-200 652	16,2 %
Henkilöstökulut	-5 660	-4 612	22,7 %	-18 762	-16 397	14,4 %
Poistot ja arvonalentumiset	-250	-224	11,7 %	-959	-886	8,3 %
Liiketoiminnan muut kulut	-4 546	-3 829	18,7 %	-15 525	-13 543	14,6 %
LIKEVOITTO	2 735	3 296	-17,0 %	7 468	6 640	12,5 %
Rahoituskulut netto	-3	-470	-99,3 %	-1 935	-1 162	66,4 %
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	2 731	2 826	-3,4 %	5 534	5 478	1,0 %
Tilinpäätössiirrot	0	-95	-100,0 %	187	127	47,0 %
Tuloverot	-597	-714	-16,5 %	-1 232	-1 401	-12,1 %
TILIKAUDEN VOITTO	2 134	2 017	5,8 %	4 488	4 204	6,8 %

Tase

1 000 €	31.12.2014	31.12.2013
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	949	670
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	2 113	2 715
Sijoitukset yhteensä	50	0
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	3 113	3 385
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	30 858	23 171
Saamiset		
Pitkäaikaiset saamiset	113	15
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	8 031	7 801
Myyntisaamiset	4 705	4 813
Muut saamiset	668	299
Siirtosaamiset	2 659	2 689
Rahat ja pankkisaamiset	35 312	22 677
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	74 314	53 664
VASTAAVAA YHTEENSÄ	77 427	57 049
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma yhteensä		
Osakepääoma	100	100
Muut rahastot yhteensä		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	25 493	1 021
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	6 541	2 547
Tilikauden voitto (tappio)	4 488	4 204
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	36 622	7 872
Poistoero	0	187
Pakolliset varaukset	715	395
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	1 099	6 282
Pääomalainat	0	4 304
Lainat rahoituslaitoksilta	1 099	1 978
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	38 991	42 313
Pääomalainat	0	15
Lainat rahoituslaitoksilta	879	879
Saadut ennakot	2 280	2 255
Ostovelat	22 717	27 418
Muut velat	6 508	5 365
Siirtovelat	6 607	6 380
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	40 090	48 595
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	77 427	57 049

Rahavirtalaskelma

1 000 €	1–12/2014	1–12/2013
Liiketoiminta		
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	5 534	5 478
Poistot ja arvonalentumiset	959	886
Pakollisten varausten muutos	320	395
Rahoitustuotot ja -kulut	1 935	1 162
Pitkäaikaiset liikesaamiset, lisäys (-), vähennys (+)	-98	-3
Lyhytaikaiset liikesaamiset, lisäys (-), vähennys (+)	-229	46
Vaihto-omaisuuden lisäys (-), vähennys (+)	-7 687	-1 449
Korottomat lyhytaik. velat, lisäys (+), vähennys (-)	-2 852	6 898
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA ENNEN RAHOITUSERIÄ JA VEROJA	-2 119	13 414
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-2 118	-1 187
Saadut korot liiketoiminnasta	183	24
Maksetut välittömät verot	-1 688	-878
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	-5 742	11 373
Investoinnit		
Investoinnit (aineelliset ja aineettomat)	-687	-334
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-687	-334
Rahoitus		
Maksullinen osakeanti	24 472	270
Lyhytaikaiset lainat, lisäys (+), vähennys (-)	-15	-1 575
Pitkäaikaiset lainat, lisäys (+), vähennys (-)	-5 183	-791
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-210	-110
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	19 064	-2 206
RAHAVAROJEN MUUTOS, LISÄYS (+), VÄHENNYS (-)	12 635	8 833
RAHAVARAT KAUDEN ALUSSA	22 677	13 844
RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA	35 312	22 677

Laskelma oman pääoman muutoksista

1 000 €	Osakepääoma	Uusmerkintä	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Edellisten tilikausien voittovarot	Tulos	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2014	100	0	1 021	6 751	0	7 872
Osingonjako	0	0	0	-210	0	-210
Osakeanti	0	0	24 472	0	0	24 472
Tulos	0	0	0	0	4 488	4 488
OMA PÄÄOMA 31.12.2014	100	0	25 493	6 541	4 488	36 622
OMA PÄÄOMA 1.1.2013	100	99	651	2 657	0	3 507
Osingonjako	0	0	0	-110	0	-110
Osakeanti	0	-99	369	0	0	270
Tulos	0	0	0	0	4 204	4 204
OMA PÄÄOMA 31.12.2013	100	0	1 021	2 547	4 204	7 872

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

- 1) Kiinteät kulut = Henkilöstökulut + liiketoiminnan muut kulut
- 2) Kiinteät kulut, prosenttia = (Henkilöstökulut + liiketoiminnan muut kulut) / Liikevaihto x 100
- 3) Myyntikate = Liikevaihto – Materiaalit ja palvelut
- 4) Myyntikate, prosenttia = (Liikevaihto – Materiaalit ja palvelut) / Liikevaihto x 100
- 5) Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto ennen poistoja
- 6) Käyttökate (EBITDA), prosenttia = Liikevoitto ennen poistoja / Liikevaihto x 100
- 7) Liikevoittoprosentti = Liiketoiminnan tulos / Liikevaihto x 100
- 8) Omavaraisuusaste (ei pääomalainoja) = (Oma pääoma + poistoero x (1 – veroaste)) / (Taseen loppusumma – saadut ennakot) x 100
- 9) Omavaraisuusaste (mukaan lukien pääomalainat) = (Oma pääoma + pääomalainat + poistoero x (1 – veroaste)) / (Taseen loppusumma – saadut ennakot) x 100
- 10) Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROCE), 12 kk rullaava = (Tilikauden tulos + rahoituskulut + verot) / (Keskimääräinen oma pääoma + korollinen vieras pääoma) x 100
- 11) Nettovelkaantumisaste, % = (Korollinen vieras pääoma – rahat ja pankkisaamiset – korolliset saamiset) / Oma pääoma x 100
- 12) Osakeantioikaistu osakekohtainen tulos = Tilikauden tulos / Keskimääräinen laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden lukumäärä
- 13) Osakeantioikaistu osakekohtainen tulos (dilutoitu) = Tilikauden tulos / Osakeantioikaistu kuukausittainen keskimääräinen osakemäärä + osakassopimuksen mukainen merkintäoikeuden mukainen osakemäärä
- 14) Osakeantioikaistu keskimääräinen osakkeiden lukumäärä = Kuukausittainen keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä
- 15) Henkilöstön määrä kauden lopussa = Keskimääräinen henkilöstön määrä katsauskauden viimeisellä viikolla